
DEVE'O%,=
TISKOVÁ ŘEŠENĹ/ IT SERVIS SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo: 19/254
(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskytováni služeb - rámcová) dodatek číslo: 1
i. ODBĚRATEL ASTRA, centrum volného času, Frenštát p.R., přišpěvková organizace

Sídlo: Martinská čtvrť 1159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 75094983
Adresa Instalace: dtto DIČ: nepňděleno
Registrace v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě pod registrační zn. Pr 1061
jméno a funkce zástupce: Mgr. Michal Grepl, iěditel číslo zákazníka
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. Číslo účtu: 35-7890360287/0100
Telefon: Mobil:
E·mai1: E-mail/e-fakturace:

JI. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.
Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254.
Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel
Bankovní spojeni: 86-6986260227/0100, Komerční banka. a.s.
Smlouvu zpracoval: Marcel Sýkora E-mail: sykora@develop-centrum.cz
Telefon: Mobil:
Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujkích podmínek (včetně Obchodních podmínek).
Ill. PŘEDMĚT DODATKU
Dodavatel a odběratel spolu uzavíraji dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:
a) Změny stanovené tímto dodatkem:

lČ: 26840472
DIČ CZ26840472

Fax:

l)
2)

Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízeni
SnIžení ceny nájemného na 10,- KČ u zařízení

ineo 4020 VC. ,A6WD021032494", viz příloha Č.1
ineo 4020 vC. ,A6WD021032494", viz příloha Č.1

b) Konfigurace zařízeni
viz příloha Č.1 dodatku smlouvy

C) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízeni uvedené v odst. Ill. Předmět dodatku b) Konňgurace
zařízeni.
Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zaňzeni. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, platí pro servisní služby SW řešení
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.
Základni doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: PoEt 07:00 - 16:00 hod.
Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod,
lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pi . i . i Periodické služby i
ĺ Dohodnuty minlmáľní počet kopiUvýtisků formátu A4 i Ceny za kopiUvýtisk dle měslčního paušálu: i . i
' é i (měsičně) ié dle zvoleného mě$Ĺčního paušálu: ? ! ····································T·················-·············-···············c
L... .. i v paušátu ' nadEaušál i Stránkový paušál iVzdálená seráva i - kč:

'"""'"'"""'"'S :························· ················4·················p·pq···························q

l Včetně Eap.iru ANO ANO i. (měsíčně) jKomRxt služby.... .. ! - KČĹ
'"""" Y V V I r?ČERNOBĹLĚ lpočet stran i 2,9Q9 , . i 0,48 kč i ........M! kč ÉDop'avne 120,00 kč!

Y """"""'"': 3 500,00 Kč : ""°"""°"°""°'"°':°:·:9ĚBAREVNE/ počet st an é 2 000 i 1,27 KČ l 1,27 KČ ijiné... KĹÍ
b 000Ď00 0 db b

i Jednorázové služby í Cena Platba za zařízení Periodické platby celkem (měsíčně) . l
? . ; ' i 1 200,00 Kc :šlnstalace " zaškolení obsluhý KČE viz příloha: i bez DPHÉ 4 820,00 KČÉ
iOopravné KČĹ jednorázové piatby celkem i + aktuálni výše DPH
ijiné... i - KČ! bez DPH: - KCi

+ aktuální výše dph'

(cena za periodické platby celkem je uvedena včetně ceny za peňodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za
službyjednorázové)
Způsob platby: Platba bankovním převodem Spktnost faktury: 14 dní/ů ode dne jejího vystavení (není-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.
V. MÍSTO UMÍSTĚNĹ/ ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA

Místo instalace: viz příloha Č.1 dodatku smlouvy Patrol místnost: bližší speäfikace viz příloha Č.1
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:
Odpovědná osoba: Mgr. Michal Grepl Telefbn: + 420 736 480 460 E-mall: grepl@astmfŕen.cz
VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek
se nemění.

Návrh dodatku podán v: Frenštátě pod Radhoštěm dne: 1. 2. 2023 pňjat v: Hlučíně dne: 1. 2. 2023

Počátek smlouvy: 1. 11. 2019
Účinnost dodatku: 1.3.2023

ASTRA, centrum volného času, Frenštát p.R., příspěvková organizace
Marcel sýko ,jednatel
DEVELOP C m s.r.o.



DEVELOQ=
TISKOVÁ ŘEŠENĹ/ IT SERVIS SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

čÍslo 19/254
(seznam zařIzeni) příloha číslo: 1

Místo instalace: 2. patro, kancelář Platba za zaňzeni: 10,00 Kč
Model: ineo 4020 výrobní číslo: a6wd021032494 Doba ná mu: 72 měs.
Základni vybavení: 512 MB RAM, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, aut. oboustr. pod. dokumentů., duplex
přfslušensM: Počátek provozu: 1. 3. 2018
Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtováni bar. není Nejzazší termín obměny: 29. 2. 2024

Místo instalace: 2. patro, kop. místnost Platba za zařizenó: 1 190,00 KČ
Model: ineo+ 258 economy výrobní číslo: a7r0127010292 Doba nájmu: 60 Iměs.
Základní vybaveni: 2 GB RAM, 2 kazety na papir(2x 50D listů), boční vstup, řádíC Emperon, HDD 250 GB, duplex
Přislušenství: DF-629, DK-510, KP-101 Počátek provozu: 1. 11. 2019
Počáteční stav poč.: čb. viz přědchozi vyúčtováni bar. viz předchozí vyúčtováni Nejzazší termín obměny: 31. 10. 2024


